
Pagina 1 di 1Gara Organizzata da: A. G. D.  LA COSTANZA - ANDREA MASSUCCHI

Impianto e Indirizzo: PalaMassucchi   -   Via Dell'Arbogna 11  -   27036   MORTARA      (PV)

Svoltasi  in  data: Domenica  05  Ottobre  2008    dalle ore 09,30 alle ore 17,00

Disciplina: Maschile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 02-048073 05-03-90 P X 4,500               9,150               -                 13,650        

2 LUCCA  Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-048896 13-06-90 P X 3,000               9,250               -                 12,250        

3 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA   BS J 02-197176 14-03-91 P X 3,200               8,800               -                 12,000        

4 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 2,900               9,000               -                 11,900        

5 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 2,900               8,950               -                 11,850        

6 PIATTOLI  Paride 02 0506 GHISLANZONI  GAL J 02-064293 12-07-93 P X 2,600               8,950               -                 11,550        

7 SALA  Pietro 02 0046 PRO  CARATE J 02-177767 07-02-93 P X 2,400               8,950               -                 11,350        

8 FRESNEDA  Michele 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-122649 07-05-93 P X 2,900               8,400               -                 11,300        

9 ILCHENKO  Sergiy 02 0059 VIRTUS  ET  LABOR J 02-215997 19-04-93 P X 2,500               8,750               -                 11,250        

10 SPREAFICO  Pietro 02 0506 GHISLANZONI  GAL J 02-118200 05-08-92 P X 2,900               8,100               -                 11,000        

11 MAZZOLA  Lorenzo 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-265883 05-12-93 P X 2,800               8,150               -                 10,950        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 02-048073 05-03-90 P X 3,200               8,700               -                 11,900        

2 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 2,300               9,300               -                 11,600        

3 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 2,200               8,900               -                 11,100        

4 SALA  Pietro 02 0046 PRO  CARATE J 02-177767 07-02-93 P X 2,200               8,300               -                 10,500        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

1^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2008

Categoria  JUNIOR

CORPO          

LIBERO

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

CAVALLO      

MANIGLIE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

ANELLI

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA   BS J 02-197176 14-03-91 P X 3,000               8,550               -                 11,550        

2 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 2,800               7,950               -                 10,750        

3 ILCHENKO  Sergiy 02 0059 VIRTUS  ET  LABOR J 02-215997 19-04-93 P X 1,900               8,200               -                 10,100        

4 SALA  Pietro 02 0046 PRO  CARATE J 02-177767 07-02-93 P X 1,600               8,400               -                 10,000        

5 PIATTOLI  Paride 02 0506 GHISLANZONI  GAL J 02-064293 12-07-93 P X 2,100               6,850               -                 8,950          

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 LUCCA  Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-048896 13-06-90 P X 5,400               9,450               -                 14,850        

2 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA   BS J 02-197176 14-03-91 P X 4,600               9,450               -                 14,050        

3 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 02-048073 05-03-90 P X 4,600               9,400               -                 14,000        

4 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 4,600               9,150               -                 13,750        

5 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 4,000               9,200               -                 13,200        

6p FRESNEDA  Michele 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-122649 07-05-93 P X 3,800               9,000               -                 12,800        

6p SPREAFICO  Pietro 02 0506 GHISLANZONI  GAL J 02-118200 05-08-92 P X 4,000               8,800               -                 12,800        

8 PIATTOLI  Paride 02 0506 GHISLANZONI  GAL J 02-064293 12-07-93 P X 3,800               8,800               -                 12,600        

9 MAZZOLA  Lorenzo 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-265883 05-12-93 P X 3,800               7,600               -                 11,400        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 2,800               9,500               -                 12,300        

2 ALBANESE  Marco 02 0091 VARESINA  GINN. & SCHERMA J 02-048073 05-03-90 P X 2,600               9,500               -                 12,100        

3 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 2,700               8,650               -                 11,350        

4 CASTAGNA  Andrea 02 0043 FORZA  E  COSTANZA   BS J 02-197176 14-03-91 P X 2,800               8,450               -                 11,250        

5 ILCHENKO  Sergiy 02 0059 VIRTUS  ET  LABOR J 02-215997 19-04-93 P X 2,400               8,700               -                 11,100        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita
A Media B - Pen TOT

1 LUCCA  Cristian 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-048896 13-06-90 P X 3,000               9,050               -                 12,050        

2 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 2,000               9,000               -                 11,000        

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

VOLTEGGIO

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

PARALLELE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

SBARRA

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

2 ROVESTI  Elia 02 0060 JUVENTUS  NOVA  MELZO J 02-059178 02-01-91 P X 2,000               9,000               -                 11,000        

3 GALBIATI  Riccardo 02 2006 PRO  MORTARA J 02-181975 18-04-91 P X 1,700               9,250               -                 10,950        

4 FRESNEDA  Michele 02 0078 LA COSTANZA "A.MASSUCCHI" Libertas J 02-122649 07-05-93 P X 2,200               7,950               -                 10,150        

FINE CLASSIFICA

Il Presidente  di  Giuria:  

SCUTERI  Giuseppe

L'Ufficiale  di  Gara:

CHIALA'  Giorgio Angelo


